RESULTADOS PRELIMINARES DE LA MODALIDAD POR RESULTADOS DE LA PRUEBA NACIONAL

GOBIERNO REGIONAL
DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE UCAYALI
UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL DE CORONEL PORTILLO

"Aio del Bicentenario, de la consolidacion de nuestra Independencia, y de la conmemoracion de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho"

Decreto Supremo N.° 020-2023-MINEDU
NIVEL EDUCATIVO: EBR SECUNDARIA - PROFESOR DE INNOVACION PEDAGOGICA

GRUPO DE
INSCRIPCION

ORDEN DE
MERITO

DNI

APELLIDO
PATERNO

APELLIDO
MATERNO

NOMBRES

s1
(*)

S2
(*)

BONIF.
DISCAPACIDAD

BONIF. LIC.
FF.AA.

PUNTAIJE
FINAL

SITUACION

EXPEDIENTE

BILINGUE

OBSERVACIONES

EBR SECUNDARIA
PROFESOR DE
INNOVACION
PEDAGOGICA

70224408

SANDI

RENGIFO

LINDER

48

126

0.000

0.000

174.000

PROFESOR
NOMBRADO

EBR SECUNDARIA
PROFESOR DE
INNOVACION
PEDAGOGICA

43418800

CACERES

RUIZ

SINDY ADRIANA

46

117

0.000

0.000

163.000

OBSERVADO

NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR SECUNDARIA
PROFESOR DE
INNOVACION
PEDAGOGICA

43916733

PEREZ

RIOS

JUAN MARTIN

44

114

0.000

0.000

158.000

OBSERVADO

NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR SECUNDARIA
PROFESOR DE
INNOVACION
PEDAGOGICA

00105559

TORRES

BARBOZA

PAULO CESAR

46

105

0.000

0.000

151.000

PROFESOR
NOMBRADO

EBR SECUNDARIA
PROFESOR DE
INNOVACION
PEDAGOGICA

42136919

ROJAS

PANDURO

HERMIS JOSUE

46

105

0.000

0.000

151.000

006436

NO

EBR SECUNDARIA
PROFESOR DE
INNOVACION
PEDAGOGICA

45372470

CASTANEDA

PANDURO

JULIO RICARDO

48

102

0.000

0.000

150.000

OBSERVADO

NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR SECUNDARIA
PROFESOR DE
INNOVACION
PEDAGOGICA

41023505

TUESTA

LUNA

GILBERTO

34

114

0.000

0.000

148.000

006431

NO

B A
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ORDEN DE
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PATERNO MATERNO 0 s (*) (*) DISCAPACIDAD FF.AA. FINAL TR U 0BS CIONES

EBR SECUNDARIA
PROFESOR DE
INNOVACION
PEDAGOGICA

72129324

ARIAS DAVILA ROLANDO ERIK 44 102 0.000 0.000 146.000 OBSERVADO NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR SECUNDARIA
PROFESOR DE
INNOVACION
PEDAGOGICA

44603427

CHUQUIZUTA BARDALES AMALDO ISRAEL | 30 114 0.000 0.000 144.000 OBSERVADO NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR SECUNDARIA
PROFESOR DE
INNOVACION
PEDAGOGICA

10

72879561

LOPEZ PINA TONNY ROSELL 34 108 0.000 0.000 142.000 OBSERVADO NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR SECUNDARIA
PROFESOR DE
INNOVACION
PEDAGOGICA

11

73618229

MURAYARI RUIZ FICHER BEBETO 36 99 0.000 0.000 135.000 007052 NO

EBR SECUNDARIA
PROFESOR DE
INNOVACION
PEDAGOGICA

12

00128252

LOAYZA RAVICHAGUA | ABRAHAM RAUL | 30 102 0.000 0.000 132.000 008305 NO

EBR SECUNDARIA
PROFESOR DE
INNOVACION
PEDAGOGICA

13

72412764

LOPEZ LOPEZ DANIEL 28 90 0.000 0.000 118.000 OBSERVADO NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR SECUNDARIA
PROFESOR DE
INNOVACION
PEDAGOGICA

14

46048188

NOADJUNTORDRDETITULO ART

VILLACORTA TUESTA LEONIDAS 36 78 0.000 0.000 114.000 OBSERVADO 007090 NO 201

N
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EBR SECUNDARIA
PROFESOR DE
INNOVACION
PEDAGOGICA

15

72148926

TANGOA GARCIA LIZ JERLY 24 84 0.000 0.000 108.000 OBSERVADO NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR SECUNDARIA
PROFESOR DE
INNOVACION
PEDAGOGICA

16

41223387

CARDENAS PANDURO PEDRO ABEL 20 87 0.000 0.000 107.000 007574 NO

EBR SECUNDARIA
PROFESOR DE
INNOVACION
PEDAGOGICA

17

45442829

PAREDES CRIOLLO ANDY 28 75 0.000 0.000 103.000 OBSERVADO NO PRESENTO EXPEDIENTE

EBR SECUNDARIA
PROFESOR DE
INNOVACION
PEDAGOGICA

18

40456700

PEREZ CAHUAMARI ADITA 24 78 0.000 0.000 102.000 008647 NO

MARIEZA

URRIETA AMAM@ MARIELA JANETT MONTOYA PRADA

PRESIDENTA SECRETARIA TECNICA MIEMBRO

EDGAR YAURI RIVERA MARIA comMMRRAMA

MIEMBRO MIEMBRO






